- *1626. JOHANNES HASSENDORP ad consules civitatis Lybek scribit, quosdam nautas 1333.
de Stralsund circa Drakoør naufragium pertulisse, eosque Kopenhagen manere et ad pla-
citurum generale terræ Selandie secum ire nolle. — Sine anno.
Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 517. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 73—74.

1334.

1334.

2108. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 352—53. 9. Febr.
2110. Tydsk Udt. i Zeitschr. f. Schleswig-Holstein-Lanenb. Gesch. VI. Repert. S. 111—12. 29. Martii.

1331.

6 Aprilis.

*1627. LUDOWICUS, imperator Romanorum, Ericum et Johannem, duces Saxonie, rogat, ut Oltonem, regem Dacie, qui a Gerharo et Johanne comitibus in Holtsätzen magna parte regni sui spoliatus sit, et quem imperator juvare velit, si per loca sua ipsum vel gentem suam transire contigerit, transeundo et redeundo promoveant. — *Nuremberg*, feria quarta post Quasimodo geniti, regni nostri anno vicesimo, imperii vero septimo.

Sudendorf, Registrum oder merkwürdige Urkunden f. d. deutsche Geschichte III. 69—70.

28 Aprilis.

*1628. JOHANNES (XVIII^{us}) papa archiepiscopis et episcopis Daciae, Svetiæ et Norvegiæ mandat, ut inhibeant sub poena excommunicationis, ne spoliationes bonorum incolarum insulae Gutlandiæ, maxime naufragorum, per justitianos seculares fiant. — *Arinione*, III. kal. Maji, pontificatus nostri anno XVIII.

Diplomatar. Norveg. VI. 161—62. Rydberg, Sverges Traktater I. 555—56.

8 Maji

*1629. LAURENCIUS VILHSON, Sudhinnannorum legifer, bona quædam in Hultæthorp et Solbærgum in parochia Skyærdhæstadiæ sita Godefrido, priori domus hospitalis beati Johannis Jerosolimitani Daciae, Sueciæ et Norvegiæ, vendit. — *Dominica infra octavas ascensionis Domini*.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 371—72.

10 Maji
vel ante.

2112. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 373—77.

10 Maji.

*1630. KAROLUS, archiepiscopus Lundensis, canonicis residentibus, qui in omnibus festis novem lectionum missis interfuerint, in distributionem inter se legat 100 marcas denariorum de moneta Lundensi, jura sua ratione absolutionis homicidarum et 100 marcas denariorum de decimis episcopalibus annuæ in Gythingaheret. — *Lundis*, feria tertia infra octavam ascensionis Domini.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 372.

10 Maji

*1631. HOLMGERTS PETRI, præpositus, ceterique CANONICI LUNDENSES testamentum Caroli archiepiscopi ordinationesque ejusdem de bonis in Wærppinge et Aghathorp, de moneta Lundensi, de jure absolutionis homicidarum, de decimis archiepiscopalibus in Gythingaheret ratificant. — *Lundis*, feria tertia infra octavam ascensionis Domini.